
אני מזמינה אתכם להצטרף אלי למסע יוצא דופן בבהוטן, ממלכה בודהיסטית בלב הרי
ההימלאיה, מבודדת ומנותקת מהשפעת העולם המודרני, שומרת על מסורת עתיקה
הבאה לידי ביטוי בחיי היומיום במבנה החברתי ובדגש המושם על אושר אישי ולאומי.
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טיול עומק קסום בבהוטן בעיצומה של תקופת
הפסטיבלים הצבעוניים והססגוניים המשמרים

מסורות ותרבות בודהיסטית רבת שנים.

זמני הטיסות מאפשרים למצות את ימי הטיול עד תום. 
המלונות נבחרו בקפידה לתת מענה הכי טוב שאפשר הן מבחינת המיקום והתנאים.

במהלך הטיול נשתתף ב-2 פסטיבלים ייחודיים בבהוטן בהם המקומיים חוגגים את
הבודהיזם, לכל פסטיבל הייחודיות והאופי שלו. הפסטיבלים מהווים את גולת הכותרת

של הטיול. בזמן הפסטיבלים ניתן לחוות מקרוב את המשמעות המיוחדת של
הבודהיזם דרך ריקודי המסכות, המוזיקה, מופעי הפולקלור והלבוש המסורתי הצבעוני.

הטיול בבהוטן בקבוצה קטנה המאפשרת היכרות ומגע בלתי אמצעי עם מקומיים
וחשיפה מקרוב לאורח חייהם ולאמונה הבודהיסטית העוצמתית שלהם.

במהלך הטיול ניפגש ונבקר בבית ספר ונבין את המהות והמשמעות של מדד האושר
הלאומי בממלכה.

בשעות הערב הרצאות העשרה על התרבות, הגיאוגרפיה, המסורת וההיסטוריה המקומית.

בטיול זה נשהה 9 לילות בבהוטן מה שיאפשר לנו לחוות באופן מושלם 
את אורח החיים הבודהיסטי במדינה ולהכיר מקרוב את האוכלוסייה

המקומית על כל רבדיה, כל זאת בתפאורה המשגעת של הרי ההימלאיה.

- טיול זה משלב קונקשיין ושהייה של לילה בדובאי -

הטיול כולל טיסת פנים לחבל בומטאנג במרכז בהוטן



Paro ,'ביקור במנזר טקסנג או מנזר 'קן הנמרים

Tigers Nest'' , המנזר בנוי על צוק סלע מדהים
והוא אחד מהאתרים הקדושים ביותר לבודהיסטים. על

פי המסורת, גורו רימפוצ'ה, אשר הביא את בשורת

הבודהיזם לבהוטן ולטיבט במאה ה-8 לספירה, הגיע

לכאן על גבי נמרה מעופפת. המנזר תלוי על קצה

מצוק, ונראה כמרחף בין שמיים וארץ.  נצא לטיול רגלי

אל עבר המנזר )המתקשים יוכלו להיעזר בסוסי רכיבה,

בתוספת תשלום(. לאחר שנבקר במנזר, נחזור רגלית

ביער בו עלינו למנזר. אחר הצהריים נהנה מביקור

במרכז העיירה פארו.
 Paro  לינה
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בשעות הצהריים נצא מנמל התעופה בן גוריון בטיסת לדובאי. לאחר קונקשיין של מספר
שעות נעשה צ'ק אין לקראת טיסה לבהוטן.

Tel Aviv - Dubai   23.10.26 - 1 יום

Paro - Taktsang Monastery/Tiger Nest    25.10.26 - 3 יום

Dubai - Paro    24.10.26 - 2 יום

לפנות בוקר נצא משדה התעופה בדובאי בטיסה לפארו
בבהוטן. החוויה בממלכה הקסומה מתחילה בטיסה מעל

ההימלאיה אל עמק פארו, תוכלו לצפות בפסגות
הגבוהות והמלכותיות ביותר בעולם וליהנות מהנוף של

עמק פארו. לאחר הנחיתה וקבלת הפנים המקומית נצא
לסיור קצר בעיר נחשב לאחד היפים בבהוטן. גבעותיו

מכוסות עצי אורן אלפיניים ובתי חווה המרשים
המתנשא מעל העיר עם הארכיטקטורה אטרקטיביים

בנויים בין שדות האורז והמבצר האופיינית למבצרי
.)dzong( בהוטן

Paro :לינה



בבוקר נצא בטיסת פנים של כחצי שעה משדה התעופה הפארו לשדה התעופה

בבומטאנג. מחוז בומטאנג הוא לב הבודהיזם במדינה. זהו אחד העמקים המרהיבים ביותר

בבהוטן הנע בין 2,600 מ' ל-4,000 מ'. בנסיעה נעבור ביערות עבותים של עצי מחט מהם

ניבטים מידי פעם בתי חווה מקומיים. כשנגיע לעמק נתחיל בטיול באתרי האזור.

Bumthang לינה
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   Paro - Bumthang (by flight)  26.10.26 - 4 יום

 Bumthang- Jambay lhakhang festivals   27.10.26 - 5 יום

היום נבקר בפסטיבל בלב חבל בומטאנג, זוהי חגיגה

מסורתית בודהיסטית. הפסטיבל בן שלושה ימים מאחד

את האנשים של עמק בומטאנג.

חגיגה מקומית של צבעים ומוזיקה המציגים את המורשת

התרבותית העשירה של האזור. נזירים מבצעים טקסים,

ומקומיים ומתאספים כדי לכבד את אבותיהם ולהתחבר

לשורשים שלהם. הבהוטנים מאמינים בכך שהפסטיבל

מביא אושר, מבטיח יבול שופע, ומביא לשגשוג עבור

הכפריים. זה זמן של יראת כבוד, שמחה ורוח קהילתית. 

לאחר הביקור בפסטיבל נמשיך לטייל בעמק היפה.

 Bumthang לינה

בבוקר נבקר בפסטיבל נוסף בעמק בומטאנג.

הפסטיבלים בבהוטן מבוססים על הבודהיזם

ובעלי חשיבות וסמליות, לכל אחד מהריקודים יש

משמעות מיוחדת - חלקם נועדו לתת הוראה

מוסרית, חלקם להבריח רוחות רעות, אחרים

פשוט חוגגים את הבודהיזם. אחר הביקור

בפסטיבל נצא בנסיעה לכיוון עמק פובג’יקה,

Tarkar festival-Gangtey  28.10.26 - 6 יום

נעבור במעבר הרים בגובה 3,350 מ'. כשנגיע לעמק נצא להליכה בין שדות ובתי הכפריים.

Gangtey לינה
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 Gangtey - Punakha   29.10.26 - 7 יום

בבוקר נצא לביקור במרכז המבקרים של ציפורי העגור

שחור-הצוואר הנודדים לכאן מטיבט בחורף. עם סיום

הטיול בעמק נתחיל בנסיעה לכיוון העיר פונקה. בדרכינו

נעצור להליכה קצרה וקלה בין שדות האורז ובתי

כפריים, לעבר מקדש Chime Lhakhang שנבנה

במאה ה-15 לכבודו של לאמה דרוקפה קואנלי.

הלאמה היה ידוע בניבולי הפה שלו, בריח אלכוהול

שנדף ממנו ובתאווה שאינה יודעת שובע כלפי נשים.

לאחר הביקור במקדש נמשיך בנסיעה לפונאקה.

Punakha לינה

בבוקר נצא בנסיעה קצרה ולאחריה

נתחיל בהליכה לצד הנהר בין שדות אורז

וגידולי ירקות שונים עד שנגיע לאחת

Khamsum הסטופות היפות במדינה

  Yueley Namgyel Chorten
שנמצאת במקום מרהיב ביופיו. לאחר

ביקור במקום נחזור לרכבים ונסע

למצודת פונאקה המפוארת. פונאקה

היתה הבירה העתיקה של בהוטן והמבצר

Pho- נבנה בשנת 1637 בין 2 נהרות

Chuu & Mo-Chhu כלומר נהר זכר
ונקבה. 

Punakha לינה

Punakha  30.10.26 - 8 יום
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 Punakh - Thimphu   31.10.26 - 9 יום

Thimphu הבוקר נצא לנסיעה לעיר הבירה

במסלול המטפס ל-Dochula Pass העובר בגובה

של כ- 3,050 מטר ממנו נשקפים הנופים המרהיבים

של מזרח ההימלאיה. במקום בנויות 108 סטופות

שנבנו ע"י המלכה. נמשיך בנסיעה וכשנגיע לטימפו

נחל לטייל באתרים השונים של העיר.

Thimphu לינה

היום נטייל בעיר, נעלה לתצפית מפסל הבודהה

המדהים, אחד הגבוהים בעולם vממוקם בנקודת

תצפית מרהיבה ממנה ניתן לראות את העיר וסביבתה.

נבקר בגן חיות קטן בו נראה את הטאקין - החיה

הלאומית, נבקר במפעל לייצור נייר מסורתי מעלי דפני,

בשוק אומנות עם מוצרי מלאכת יד של בהוטן, נגיע

לשוק הירקות הססגוני של העיר בו תהיה לנו הזדמנות

לפגוש את המקומיים כמו גם ברחובות העיר באזור

המלון. 

Thimphu לינה

Thimphu  1.11.26 - 10 יום

  Thimphu-Paro-Dubai   2.11.26 - 11 יום

בבוקר נסע לשדה התעופה בפארו וממנו נטוס לדובאי.

נגיע למלון סמוך לשדה התעופה בדובאי בשעות אחר

הצהריים. 

Dubai :לינה

  Dubai - Tel Aviv   3.11.26 - 12 יום

בשעות הבוקר בהתאם לשעת הטיסה נסע לשדה התעופה בדובאי וממנו נטוס לתל אביב.



מחיר הטיול כולל: 

טיסה הלוך וחזור תל אביב-דובאי.

טיסה הלוך וחזור דובאי - פארו.

טיסת פנים פארו - בומטאנג.

בתי מלון בדרגת 3 כוכבים.

אשרת כניסה לבהוטן.

מס תיירות מקומי בבהוטן לכל 10 ימי הטיול במדינה.

כניסות וסיורים בכל האתרים.

הדרכה: מדריך ישראלי + מדריך מקומי דובר אנגלית.

הרצאות העשרה בערבים.

כלכלה: פנסיון מלא.

מים מינרלים לכל מטייל לאורך כל ימי הטיול בבהוטן.

מפגש קבוצה לפני הטיול )פנים אל פנים או בזום(.

הערות: 
מחיר הטיול מותנה ב- 10 משתתפים לפחות.

חיסונים – יש לפנות ללשכת הבריאות המחוזית לקבלת מידע על חיסונים.

יש לוודא כי בדרכון יש 3 עמודים ריקים וכי הוא בתוקף לפחות חצי שנה מיום החזרה

ארצה.
הטיול מבוסס על טיסות המופעלות ע"י חברות התעופה ושרותי הקרקע שנרכשים מהן,

לכן לוחות הזמנים אינם בשליטת המארגנים.

מחיר הטיול מבוסס על מחירי הטיסות היום, הטיול כפוף לשינויים במחירי הטיסה אם

יעודכנו על ידי חברות התעופה, לכן שינוי במחיר הטיסות יגרום לשינוי במחיר הטיול. 

התשלום בשקלים/מט"ח, לפי שער הדולר מזומן )גבוה( ביום התשלום.

טיול זה מזמן תנאים משתנים ייתכנו שינויים במסלול או בסדר הביקור באתרים בהתאם

לנסיבות בשטח, ייתכנו הפסקות חשמל, כבישים חסומים ותנאי ניקיון שאינם עומדים

בסטנדרטים מערביים. 

במקרה שיידרשו שינויים כמוזכר למעלה לא תהיה למארגני הטיול אחריות על כל נזק ישיר

או עקיף לרבות אכזבה, מפח נפש או אי נעימות.

בהוטן אינה מונגשת, המשמעות מכך שביקור באתרים כמו גם בחלק מהמלונות כרוכים
בעליה במדרגות.
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מחיר, כלול/לא כלול, הערות

מחיר הטיול לאדם בחדר זוגי:  6,490 $  תוספת 680 $ לחדר יחיד.

Paro- Dubai-Tel aviv 3.4.26 - 12 יום

מחיר הטיול אינו כולל: 

ביטוח רפואי ומטען.

הוצאות אישיות.

משקאות קלים, חמים

ואלכוהולים בארוחות.

ארוחות בדובאי.

טיפ לנותני השירות, מדריכים

ונהגים.

טיול זה הוא באמת יחיד ומיוחד, חוויה אותנטית יוצאת דופן

כזאת שאומרים עליה שהיא חוויה של פעם בחיים 


